harum serie praelibatam Emptionem, quam benigne ratificamus, confirmamus, et quidquid in eodem Juris Regii haberemus, eidem Autoritate nostra Caesareo Regia pariter addendo, conferimus; Ita quidem, ut supradictus Episcopus *Isaias Diakovich*, antelato Suo Allodio, cum omnibus ac singulis Appertinentiarum Suarum Dependentiis, videlicet: agris, pratis, pascuis, campis, foenilibus, Silvis promontoriis, aquarum decursibus, caeterisque Terrestrialibus Obventionibus, juxta Leges et Constitutiones patrias, et eatenus receptas consuetudines, aliorum Regnicolarum ad instar libere uti, frui, ac gaudere, liberamque cum eodem et eisdem disponendi facultatem habere possit, ac valeat, Salvo tamen Jure alieno, praesertim vero Ecclesiarum Dei, harum propria manus nostrae subscriptione et appresso majore Sigillo communitarum vigore Litarum, et testimonio mediante; Quae dabantur in Civitate nostra Viennae die decima quinta mensis Aprilis, Anno millesimo septingentesimo sexto, Regnorum nostrorum Romani decimo septimo, Hungarici decimo nono, Bohemici vero primo.

Iosephus.

Starenberg.

Ad Mandatum Electi Domini Imperatoris proprium:

Ferdinandus Errl. Comes

à Mallart.

Roder. Gosn. de Fürstenbusch.

II.

Nos Carolus VI Divina favente Clementia Electus Romanorum Imperator, Semper Augustus, ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiae, Croatiae, Sclavoniaeque Rex etc. Memoriae commendamus praesentium manifestantes, quibus expedit universis. Quod posteaquam Graeci Ritus quondam *Eppus Ienopolitanus Isaias Diakovics* certum quoddam in hereditarii nostri Regni Hungariae Districtu Territorioque civitatis Aradiensis, ad ripam *Marusii situatum et adiacens Allodium*, juxta peractam Conscriptionem, in Longitudine trecentas decem, in Latitudine vero Ducentas Triginta quinque et mediam Orgias complectens, suis cum appertinentiis, primum a quodam Capitaneo Comite *Attomus* nuncupato possessum, cum praescitu tunc temporis ibidem constituti Commissarii Cameralis et consensu praehabito stipulati Contractus per vigorem pactato aere parato sibi coemisset, desuperque Caes. Regiam Ratificationem et Confirmationem adhuc in Anno 1706 obtinisset, Abinde vero in Fidelem nostrum dilectum Comitem *Paulum a Conbruch*, Caesareae nostrae Camerae Aulicae Consiliarium devenisset; et ab eodem Fidelis aequae noster *Mathaeus Salbeck* Transportus Salinarii in Principatu nostro Transsylvaniae Commissarius, praelibatam Allodium, cum suis Appertinentiis, parato suo aere comparasset, illudque in hodiernum usque pacifica in posses-